温人社发〔2017〕245号
关于公布陈慧慧等8位同志具有中级职务
任职资格的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局：

经量化考核和专业知识考试，并经温州市图书资料专业职务评审委员会和温州市文物博物专业职务评审委员会业绩评估，陈慧慧等8位同志具有中级职务任职资格。根据浙人专〔2006〕351号文件规定，现将名单公布如下：

一、图书资料专业馆员

龙湾区图书馆: 陈慧慧  罗陶慧
瓯海区三溪中学：周柳玉
泰顺县少儿图书馆：郑周

上述同志任职资格时间自2017年9月17日开始计算。
二、文物博物专业馆员

瓯海区博物馆：赵繁
平阳县文物保护管理所：胡小慧
苍南县蒲城文物保护管理所：杨介宕
文成县文物馆：纪熠明

上述同志任职资格时间自2017年9月18日开始计算。

温州市人力资源和社会保障局

2017年11月21日

（此件公开发布）
抄送：市文化广电新闻出版局。

  温州市人力资源和社会保障局办公室        2017年11月21日印发
PAGE
- 2 -